
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 593/2020 Prot. n. 44800  del  04/06/2020  

Anno   2020   tit. III cl. 14 fasc. 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi dell’Aquila; 

 

VISTO Il D.R.n.1504/2015 del 2.11.2015 con il quale è stato emanato il Regolamento d’Ateneo 

per l’attribuzione dello status di Visiting Professor – Visiting Researcher – Visiting 

Fellow; 

 

VISTO il D.R. n. 277/2020, con il quale è stato emanato un secondo avviso per la formazione di 

una graduatoria di merito per “visiting professor” nell’ambito della programmazione 

delle attività di internazionalizzazione dell’Ateneo; 

 

VISTO  il D.R. n. 413/2020 del 10/04/2020, con il quale è stato integrato e prorogato il citato 

bando di selezione; 

 

VISTE   le domande prodotte dai proponenti e acquisite agli atti; 

 

VISTO  il D.R. n. 518 del 12.05.2020 di ammissione candidati; 

 

VISTO  il D.R. n. 541 del 19/05/2020 con il quale è stato integrato il citato decreto di ammissione 

candidati. 

 

DECRETA 

 

La Commissione della selezione in premessa è così composta:  

 

Prof. Michele Anatone   Presidente 

Prof. Antonio Di Giulio   Componente 

Prof.ssa Monica Nesi   Componente 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 04/06/2020 

Il Rettore 

Prof. Edoardo Alesse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Il presente documento è conforme all’originale disponibile presso l’Ufficio Relazioni Internazionali 
 


		2020-06-05T07:01:05+0000
	alesse edoardo




